
UCHWAŁA NR 167/1035/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania oraz wyboru wykonawcy zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup i dostawę sprzętu, wyposażenia 
i środków ochrony  podnoszących poziom bezpieczeństwa sanitarnego w celu ochrony 

przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U.2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup i dostawę sprzętu, wyposażenia i środków ochrony  
podnoszących poziom bezpieczeństwa sanitarnego w celu ochrony przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-
Cov-2”, w ramach Modułu IV Programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: 
„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 
wywołanych chorobami zakaźnymi”. 

§ 2. Umowa zostanie zawarta z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „MULTIMAX” Damian Chwiejczak, 
ul. Peowiaków 9, 22-400 Zamość, w wyniku udzielonego zamówienia publicznego w trybie zapytania 
ofertowego zgodnie z § 9.1 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł netto. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF80AB88-2C21-4BC2-901A-A823005FB1DD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 167/1035/21 
Data dokumentu 2021-12-01 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania oraz wyboru wykonawcy 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na 
zakup i dostawę sprzętu, wyposażenia 
i środków ochrony  podnoszących poziom bezpieczeństwa sanitarnego w celu 
ochrony 
przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2 

Identyfikator dokumentu CF80AB88-2C21-4BC2-901A-A823005FB1DD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-525672898 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 09:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1226334607 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 09:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-521242495 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 09:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-660961481 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF80AB88-2C21-4BC2-901A-A823005FB1DD. Podpisany Strona 2



Data złożenia podpisu 01.12.2021 09:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1119724189 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 09:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF80AB88-2C21-4BC2-901A-A823005FB1DD. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


